UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /GM-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND huyện Nghĩa Hành tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ

phát triển du lịch; du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn trong xây dựng

nông thôn mới năm 2025, với các nội dung sau:

1. Thành phần

- Mời đồng chí Trần Hoàng Tuấn – Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban

nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn, đồng

Chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện Nghĩa Hành, đồng Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh, Sở Tài chính, Sở Giao thông vận tải, Sở Thông tin và Truyền

thông;

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Nghĩa Hành;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh & Truyền hình tỉnh; Báo Quảng

Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Thường trực Văn phòng điều phối CTMTQG XDNTM tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Các Phó Giám đốc Sở; Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở (Quản lý Du lịch, Văn phòng, Quản lý Văn hóa, Quản

lý Thể dục thể thao, Thanh tra, Bảo tàng, BQL Khu chứng tích Sơn Mỹ, Kế

toán trưởng Sở);

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,

thành phố;

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy – UBND các xã Hành Tín Đông,

Hành Tín Tây, Hành Thiện (huyện Nghĩa Hành);

- Thành viên Tổ công tác phát triển du lịch cộng đồng, du lịch nông

thôn tỉnh Quảng Ngãi;

2

- Các diễn giả, chuyên gia du lịch có tham luận tại Hội nghị;

- Đại diện thường trực Hiệp hội Du lịch tỉnh; doanh nghiệp du lịch;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị đồng hành;

- Phóng viên: Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi, Tạp

chí Du lịch TP. Hồ Chí Minh, Báo Văn hóa, Kinh tế đô thị, Nông nghiệp và

các cơ quan thông tấn, báo chí.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13h30 ngày 21/02/2025.

- Địa điểm: Khu du lịch cấp tỉnh Suối Chí (xã Hành Tín Đông, huyện

Nghĩa Hành).

3. Nội dung

- Để đảm bảo an toàn và thuận tiện cho đại biểu dự Hội nghị, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch bố trí phương tiện đưa, đón (Xuất phát lúc 12h00

ngày 21/02/2025 tại Sở VHTTDL. Đại biểu đăng ký theo mã QR đính kèm)

- Quý đại biểu tham khảo trước nội dung tài liệu Hội nghị, các chủ đề

thảo luận theo mã QR đính kèm.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-02-10T16:29:37+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-02-10T16:51:55+0700

		2025-02-10T16:51:55+0700

		2025-02-10T16:51:55+0700